
 
(v2.02) 

Senior Home, s.r.o. – Domov se zvláštním režimem Tuchlovice 
Tuchlovice, Karlovarská 603, PSČ 273 02 Stránka 1 

 
Ceník služeb za ubytování, stravu, péči a fakultativních služeb nad rámec 

základních činností  
(dle Smlouvy o poskytnutí sociální služby v Domově se zvláštním režimem 

Tuchlovice, poskytovateli sociálních služeb Senior Home, s.r.o.) 
Platný od 15. 1. 2025 

 

(1) Cena za ubytování dle smlouvy je stanovena na 315 Kč za den (305 Kč v lednu a únoru 
2025) 

(2) Cena za stravování v rozsahu 3 hlavních jídel je stanovena na 260 Kč za den (255 Kč 
v lednu a únoru 2025) 
 
Cena za ubytování a stravu je stanovena v souladu se zákonem o sociálních službách č. 
108/2006 Sb., a dle vyhlášky č. 505/2006 Sb. 
 
Cena za ubytování a stravu celkem činí 575 Kč za jeden kalendářní den (560 Kč v lednu 
a únoru 2025) 
 
Pro rok 2025 je tedy měsíční úhrada stanovena pro jednotlivé měsíce takto: 
 

Leden 2025 17.360 Kč 

Únor 2025 15.680 Kč 

Březen 2025 17.825 Kč 

Duben 2025 17.250 Kč 

Květen 2025 17.825 Kč 

Červen 2025 17.250 Kč 

Červenec 2025 17.825 Kč 

Srpen 2025 17.825 Kč 

Září 2025 17.250 Kč 

Říjen 2025 17.825 Kč 

Listopad 2025 17.250 Kč 

Prosinec 2025 17.825 Kč 

 
(3) Příspěvek na péči v plné výši, je-li přiznán 

Příspěvek na péči je určen výhradně na péči (§73 odst. 4, zákon 108/2006), náleží v plné 
výši Poskytovateli péče a nelze jej použít na úhradu výše uvedených plateb, či níže 
uvedených fakultativních a zprostředkovaných služeb 

 
(4) Fakultativní (ostatní) služby nad rámec poskytovaných služeb: 
 

- Jsou (dle zákona o sociálních službách a uzavřené smlouvy) služby nad rámec 
poskytovaných základních služeb, které mohou Klienti za úhradu využívat s ohledem 
na možnosti Poskytovatele. 

- Kalkulace cen těchto fakultativních služeb je stanovena ve výši nákladů, které na ně 
Poskytovatel má. 



 
(v2.02) 

Senior Home, s.r.o. – Domov se zvláštním režimem Tuchlovice 
Tuchlovice, Karlovarská 603, PSČ 273 02 Stránka 2 

- Fakultativní služby jsou nastaveny tak, aby nenahrazovaly běžně dostupné veřejné 
služby, které si mohou Klienti v regionu sami zajistit. 

- Aktuální nabídka fakultativních služeb je k dispozici na nástěnkách nebo na recepci 
Domova nebo u sociálních pracovníků Poskytovatele 

 
(5) Zprostředkované nákupy služeb a zboží 

 
Jedná se o služby a zboží, které si Klient dle vlastního výběru objedná a hradí individuálně 
ze svých příjmů. Jedná se například o: 

 
- Nákupy oblečení 
- Kulturní akce, výlety 
- Revize elektrických zařízení ve vlastnictví Klienta 
- Kadeřnictví, pedikúra 
- Nákupy materiálu na rukodělné činnosti 
- Hygienické a toaletní potřeby 
- Stravu nad rámec stravy zajišťované Poskytovatelem 
- Rozsáhlejší opravy elektrických spotřebičů, antén, oděvů atp. (ve vlastnictví Klienta 

nebo jeho rodinných příslušníků) 
- Doplatky za léky a zdravotní pomůcky 
- Doprava (na kulturní akce, návštěva lékaře atd.) 
- A další 

 
(6) Vyúčtování / Vratky 

V případě vzniku nároku na vratku je Poskytovatel povinen vystavit Klientovi vyúčtování 
nejpozději v průběhu měsíce následujícího po měsíci, za něž vyúčtování provádí. V 
případě, kdy vychází vratka ze strany Poskytovatele vůči Klientovi, je úhrada této vratky 
provedena stejnou formou, jakou hradí Klient služby Poskytovateli. 

 

Veškeré ceny jsou uvedeny včetně zákonem stanovené DPH. 
Tento Ceník služeb platí od výše uvedeného data a nahrazuje tak Ceník předchozí. 

 
 
V Tuchlovicích dne __________________ 
 
 
 
 
_________________________________________________  
Podpis pověřeného zástupce společnosti Senior Home, s.r.o. 
Domova se zvláštním režimem v Tuchlovicích 
 
 
 
 
__________________________________ 
Podpis Klienta                           


